



Referat styremøte – møte 8*

Sted: Condeep veien 11, 4020 Stavanger.

Dato/tid: Mandag 23. september 2024 kl. 17:00 - 19:00.

Fra styret: Silje Steinnes, Jone Slutås, Halvor Vøllestad og Sindre Wold.

Andre: Finn Zachariassen (Ledelse/Sport) Jone Edland (Administrasjon/Økonomi) og Monica Martinsen (Administrasjon/Svømmeskole)

Forfall: Caroline Rasmussen and Anne Katrine Bergland.

*Dette er styremøte 8 i 2024. Merk at styremøte 7 eksisterer ikke fordi det ble avlyst.

1. Orienteringssaker			
Saksnummer	Sak	Forberedelse	Deltakere / kommentarer
1-08. 24	Info om agenda og plan før møte	Silje	Alle
2-08. 24	<p>Orientering om personal: Ole Jørmeland har sagt opp sin stilling. Erstatte er på gang. Ved bruk av assistenter er trenersituasjonen ok for en periode.</p> <p>Orientering om økonomi: Generelt god kontroll. Positiv utvikling vedrørende sponsorinntekter. Nærmer oss taket for momsfristak. Dugnadsinntekter og kiosk ok i forhold til budsjett. Enkelte store budsjett-poster som ligger over/under budsjett per august som for eksempel Nautulus og stevner er på grunn av periodisering. Lønnsjusteringen er inkludert i status per august. Bil er over budsjett, men er en liten post i forhold til andre. Alt i alt er klubben i rute i forhold til budsjett.</p> <p>Årsprognose estimeres med et lite overskudd. Det jobbes detaljert med alle enkeltposter slik at klubben har kontroll på prognosen. Ved hvert styremøte er det et eget dedikert kost- og budsjett-arbeidsmøte mellom administrasjon og noen styremedlemmer.</p>	Finn og Jone E.	Alle
3-08. 24	<p>Orientering om Svømmeskolen: Rekruttering pågår. Mange gode søknader. Assistent-dekning på nåværende situasjon løses med midlertidig bruk av trenere. Kursoppstart har i all hovedsak gått bra. Litt under budsjett så langt med tanke på antall kursdeltakere. Flere kurs begynner, men det er en utfordring at det er mindre interesse for kurs enn tidligere. Barnehagesvømming går sin gang. Mange gode tilbakemeldinger. Skolesvømmingen går også bra.</p>	Monica	Alle



4-08. 24	Sportslig rapport: <ul style="list-style-type: none">- Araber Svim, Treningshelg for rekruttene (Over 100 svømmere søndag. Gode tilbakemeldinger. Elite stilte opp som gode rollemodeller), GP1 i Sverige avholdt.- Klubben.no Grand Prix planlegges og er under kontroll.- Treningsleirer kommer i oktober. God kontroll- NM Ungdom, Sandnes rekrutten og Nordsjøstevnet er fremtidige stevner i høst.- Trenermøter pågår og avholdes i Hetlands hallen på grunn av tilgjengelighet på Idrettens Hus.- Mange svømmere i vannet på treninger er en utfordring. Sportslig avdeling er i dialog med Alliansen- Terminlisten er påbegynt.- Sportslig avdeling planlegger treningsleirer i vinter for Elite. Det er et høyt antall medlemmer i Elite. Klubben satser!- Foreldremøte avholdt. Godt oppmøte. En del debatt om inndeling av grupper. Dette ble diskutert som en egen sak i Styret, ref. under.	Finn	
----------	--	------	--

2. Diskusjons- og utviklingssaker

Saksnummer	Sak	Forberedelse	
6.08.24	o Hvordan man grupperer seg på de enkelte treningsleirer er innenfor mandatet til Sportslig avdeling		Alle

3. Beslutnings saker

Saksnummer	Sak	Forberedelse	Deltakere/kommentarer
7.08.24	o Vinterleir til Egypt som et av alternativene til treningsleir i vinter er det enighet om å ikke gå videre med. Dette er grunnet i sikkerhetsmessige årsaker fordi Egypt er i en del av verden som opplever økt urolighet. Til tross for at det ikke er et klart reiseforbud i de nasjonale retningslinjene ønsker ikke Styret at klubben reiser dit.	Finn	Alle

4. Oppsummering / eventuelt

Saksnummer	Sak	Forberedelse	Deltakere/kommentarer
	-		



5. Aksjonsoppfølging

Saksnummer	Aksjon	Ansvarlig	Status
	Sette opp arbeidsmøter; Økonomi, sportslig plan, utvalg	Finn	Gjort
	Les Styreinstruks og kommenter	Alle	Gjort
	Send ut og samle inn kommentarer på Beredskapsplan	Halvor	Ikke startet
	Sett opp ansvarlig til hvert ansvarsområde	Silje	Gjort
	Dedikert møte om økonomi	Finn, Jone, Jone	Gjort
	Etterspør dokumentasjon fra Øygarden	Finn	Gjort
	Sjekke med dugnadspoeng fra andre svømmeklubber	Finn, Sindre	Startet
	Sette opp års-prognose til neste styremøte	Jone E.	Gjort
	Send ut forespørsel om innspill til medlemmer om sportslig plan	Finn	Gjort
	Sender ut tildelte ansvarsoppgaver	Silje	Gjort
	Memo om Nordsjøstevnet	Finn/Silje	Stoppet
	Sende ut påminnelse om datoer om styremøter samt arbeidsmøte	Silje	Gjort
	2 konkrete forbedringspunkter/aktiviteter fra hver trener for å heve ytelsen ytterligere	Finn	Gjort
	Alle styremedlemmer må gå igjennom økonomisk status koster før hvert styremøte	Alle	Ny (Kontinuerlig)
	Undersøke trender og tiltak hos andre klubber for å redusere synkende medlemsmasse og antall nye svømmere	Finn	Ny
	Gå igjennom sikkerhetskrav av antall svømmere i bassenget	Finn	Ny
	Gå opp anonymitet i spørreundersøkelsen og sikre at det er ivaretatt	Finn	Ny
	Hvordan involvere svømmernes meninger og synspunkter til klubben. Flere alternativer og erfaringer som kan diskuteres.	Silje	Ny
	Gå opp strategi/regler klubben har i forhold til reiser i forbindelse med grupper versus alene, bestille egne reiser etc.	Finn	Ny